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Dags för årsmöte i 

Varaslättens Moderata förening 
 

Varaslättens Moderata förening bjuder in till årsmöte.  

Tid: Måndagen den 11 mars, kl. 18.00 

Plats: Moderaternas nya partilokal, källarvåningen på Badhusgatan 12A, 

ingång på gaveln ut mot Badhusgatan 

Program: -Årsmötesförhandlingar 

 -Aktuell information, Gabriela Bosnjakovic 

 -Riksdagsledamot Charlotte Nordström berättar om sitt uppdrag och 

läget i riksdag och regering 

 -Något att äta och dricka 

Anmälan: e-post: info@varamoderaterna.se alternativt till Per Gunnarsson, 

0705-54 55 85, senast den 5 mars. 

Tänk på att anmäla eventuella allergier 

 

Varmt välkomna! 
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Några ord från ordförande 

Hej Moderatvänner 

Så är det då det första verksamhetsåret i ytterligare en moderatledd mandatperiod i Vara kommun 

avslutat, nu i majoritet tillsammans med Kristdemokraterna och Sverigedemokraterna. Året har 

präglats av mycket global oro på många plan, på vissa håll oro för både liv och hälsa, lokalt kanske 

mest oro för ekonomin, både den privata och den offentliga. Turbulent är det minsta man kan säga 

men som kommun har vi ändå landat väl och vi levererar dessutom ett ekonomiskt resultat som är 

långt över förväntan. Utmaningar finns förstås även lokalt, områden som jag bland annat tänker på att 

vi måste arbeta med att förbättra är integration på riktigt och bättre studieresultat för våra barn och 

unga så att de på ett bra sätt rustas för ett gott framtida liv. 

Nu ser vi fram emot en annalkande vår och möten med både nuvarande och nya moderater. Jag 

återkommer till vikten av att vara lyhörda mot dem som vi är till för, att möta och lyssna på dem som 

bor och verkar i vår kommun. Ju fler vi är som delar på detta ansvar, desto ljusare är den moderata 

framtiden. 

Jag vill också önska Gabriela välkommen tillbaka till KSO-stolen efter föräldraledigheten, samtidigt 

som jag tackar för Lars för hans insatser i KSO-rollen under 2023. 

Peter Jonsson 

 

 

 

Några ord från kommunstyrelsens ordförande (KSO) 

Kära medlemmar, 

Det är med stor glädje och en känsla av förnyad energi som jag återvänder från min föräldraledighet 

för att fortsätta vårt gemensamma arbete för att arbeta med vår kommuns utveckling. Att återvända 

till uppdraget och få möta er, föreningsmedlemmar och invånare, fyller mig med entusiasm och 

inspiration. 

Att vara förälder har inte bara gett mig personlig glädje och insikt, utan det har också fördjupat min 

förståelse för vår kommuns framtid och utveckling. Föräldraskapet är inte bara en personlig resa utan 

även en gemensam sådan. Varje ny familj som väljer att bosätta sig här innebär inte bara en ökning av 

vår befolkning, utan också en ökning av vårt gemensamma engagemang och vårt skatteunderlag. Det 

är detta som skapar en stabil grund för vår kommuns tillväxt och välbefinnande på lång sikt. 

Jag tänker att det är grunden för att vara en attraktiv kommun. Genom att välkomna nya 

kommuninvånare, att erbjuda bra skolor för deras barn, investerar vi inte bara i nästa generation, 

utan också i vår egen framtid. Den stoltheten känner jag utifrån alla investeringar och satsningar vi 

Moderater har gjort på flera skolor i kommunen. Vi har haft en stor investerings skuld på våra 

offentliga byggnader under många år som vi har tagit oss igenom. Det är både ansvarfullt och en 

långsiktig investering för våra kommuninvånare.  
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Jag vill ta tillfället i akt att dela med mig av den positiva utvecklingen som sker i vår 

Skaraborgskommun Mariestad. Just nu sker det en omställning där etableringar och projekt tar form, 

och det är något vi i Vara kommun ser med stor glädje och förväntan. 

Vara kommun och Skaraborg befinner sig i en spännande tid med möjligheter och potential med 

anledning av AB Volvos etablering i Mariestad. Vi är medvetna om att det kommer ge positiva effekter 

för hela vår region och vi ser och uppskattar de möjligheter och fördelar som detta medför för oss här 

i Vara. Det är något vi aktivt arbetar med och tar tillvara på och utvecklar vidare. 

Det handlar om att satsa på bostäder, infrastruktur, kompetensutveckling och attraktion för vår 

kommun. Det är genom att ta del av den positiva utvecklingen runtomkring oss och dra nytta av den, 

som vi kan fortsätta att skapa en attraktiv och livskraftig miljö för våra invånare. 

Med det så står vår kommun inför en spännande tid där möjligheterna är oändliga. Med en förbättrad 

ekonomi och en stark vilja att göra skillnad, ser jag fram emot att tillsammans med partigruppen 

utforska de nya utsikter som ligger framför oss. Den ekonomiska förbättringen ger oss en möjlighet 

att inte bara upprätthålla våra nuvarande insatser, utan vi ser också möjligheten att återställa 

skattesatsen vid årsskiftet med 60 öre. Det här vet vi har betydelse för varje enskild plånbok hos våra 

invånare, såväl de effekter det ger på köpkraften och för alla våra handlare i kommunen. 

Det känns som en bra början på året. Tillsammans, arbetar vi för att göra Vara till en ännu bättre plats 

att bo, arbeta och leva i. Vi ser fram emot framtiden med tillförsikt och entusiasm, och vi är redo att 

ta vara på de möjligheter som denna positiva omställning för med sig. 

Tack för ert fortsatta engagemang och stöd till vår förening och för våra gemensamma mål att skapa 

en blomstrande framtid för Vara kommun. 

Vi ses och hörs! 

Gabriela Bosnjakovic  

 


